
Uchwała Nr III/27/2018
Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego ze względu na zmianę adresu 
spowodowaną nadaniem nazw ulic w sołectwie Laskowa w gminie Zator

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995), w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1990), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego osobom obowiązanym do ubiegania się 
o wydanie nowego dokumentu z uwagi na zmianę stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela 
lub posiadacza pojazdu, spowodowaną zmianą administracyjną, o której mowa w § 2. 

§ 2. Zmiana administracyjna wynika z uchwały Nr XLIV/381/18 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 
27 marca 2018 r. oraz uchwały Nr LII/425/18 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w Laskowej.

§ 3. Zmniejszenie opłaty, o której mowa w § 1,  następuje do wysokości kosztów, jakie Powiat ponosi 
w dniu wydania dokumentu dowodu rejestracyjnego, w związku z zakupem druku w Polskiej Wytwórni 
Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie.

§ 4. Zmniejszenie opłaty ma zastosowanie do wniosków o wymianę dokumentów złożonych 
w terminie do dnia 30.11.2019 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Kazimierz Homa

Id: 813F5C90-42D0-4B2E-B04F-1D82069136F2. Podpisany Strona 1




